臺南市北區區公所109年度鎮北學堂
        「色鉛筆插畫班」課程表
課程主旨:用最容易上手的色鉛筆，畫出插畫的各種類型和風格，也
        一起學習走向能創作的目標。讓插畫的樂趣融進生活中~
 授課老師:郭桂玲 (郭老師畫室金都教室負責人)
	課程

	日期
	主題
	課程內容學習重點

	1
	2/3(一)
	丸子人
	色鉛筆圓形立體基本筆法

	2
	2/10(一)
	稻草人的拼花衣
	圖案發想與配色

	3
	2/17(一)
	水果娃娃
	水果造型創意發想

	4
	3/2(一)
	Q版神像
	神像的簡單造型和變化

	5
	3/9(一)
	童話角色
	從童話故事裡找靈感

	6
	3/16(一)
	 魚飛星空一
	想像的虛實創作

	7
	3/23(一)
	   魚飛星空二
	[bookmark: _GoBack]想像的虛實創作

	8
	3/30(一)
	小萌偶
	創造自己的布偶角色

學員請自備:水性色鉛筆、鉛筆、橡皮擦、簡易削鉛筆機
*2/24老師有事不上課